FONTE: FONTE: 120
DATA DE ASSINATURA:DATA DE ASSINATURA: 11/09/2023
VIGÊNCIA:VIGÊNCIA: 13/09/2023 a 13/11/2023
SIGNATÁRIOS: SIGNATÁRIOS: Maria Regina Sousa - Secretária de Estado da Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos - SASC
(Concedente) e Fabricio do Nascimento Carneiro – Representante Legal da Associação Rural do Povoado Sobradinho
(Organização da Sociedade Civil).

(assinado eletronicamente)

Maria Regina SousaMaria Regina Sousa
Secretária da Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos

REF.18852

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/A  - ZPE-PICOMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/A  - ZPE-PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040.2023/ZPEEXTRATO DE CONTRATO Nº 040.2023/ZPE

REFERÊNCIA: REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE
EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a empresa NAYRA ARAUJO BRITO, objetivando fornecimento de material de expediente
para atender as necessidades operacionais da sede da Companhia Administradora da Zona de Processamento de
Exportação de PARNAÍBA-PI.
CONTRATANTE: CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: CONTRATADO: NAYRA ARAUJO BRITO
OBJETO:OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição de material de expediente para atender as necessidades
operacionais da sede da Companhia Administradora da Zona de Processamento de Exportação de Parnaíba-PI, em
conformidade com a proposta apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante, que faz parte desse Contrato
independente de transcrição.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas alterações posteriores;
VALOR GLOBALVALOR GLOBAL R$ 8.616,50 (oito mil seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias;
DATA DA ASSINATURA: DATA DA ASSINATURA: 05/09/2023.

REF.18859

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PISECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO DE REAJUSTAMENTO DE PREÇOS REAJUSTE DE CONTRATO 204/2022EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO DE REAJUSTAMENTO DE PREÇOS REAJUSTE DE CONTRATO 204/2022

OBJETO: Contratação de Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços comuns de engenharia de
manutenção predial corretiva e preventiva para as instalações prediais da rede estadual de educação e da Secretaria de
Estado da Educação do Piauí (SEDUC) - 6ª, 18ª, 19ª, 20ª E 21ª GRE.
PROCESSOS SEDUC/PI Nº: 00011.043781/2023-01
CONTRATADA: RODRIGUES & RODRIGUES TRANSPORTE DE CARGA E CONSTRUÇÃO LTDA ME, CNPJ nº
17.765.273/0001-20
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação do Piauí - 06.554.729/0001-96.

Disponibilizado em: 11/09/2023 20:20:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 12/09/2023 00:00:00

Inicializado em: 11/09/2023 08:42:25 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 175 54 de 176